
Id: A1CA19AAF85A4178B59E9986C37B448F. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/71/11
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany statutu gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
146, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777/ uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W statucie gminy uchwalonym uchwałą Nr VIII/63/11 Rady Gminy Narewka z dnia 31 sierpnia 
2011 r. /Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 226, poz. 2682/ § 41 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Do załatwienia skarg 
i wniosków stosuje się przepisy Działu VIII  rozdziałów 2 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego /Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm./. Przewodniczący Rady 
Gminy przyjmuje obywateli w sprawach skarg i wniosków w każdy poniedziałek w godzinach od 14,00 
do 18,00." 

§ 2.  Wykonanie uchwały  zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Mieczysław Gryc


